Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Prefeito Municipal, com cópia ao Departamento de Obras, solicitando colocação de

cascalho na Estrada das Oliveiras na altura do número 46 ao 65.

REQUERIMENTO N° 1353/2016
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: AO PREFEITO MUNICIPAL, COM COPIA AO
DEPARTAMENTO E OBRAS. SOLICITANDO COLOCAÇÃO DE
CASCALHO NA ESTRADA DAS OLIVEIRAS NA ALTURA DO
NÚMERO 46 AO 65.

PROTOCOLO GERAL N° 1 61 01201 6
Data: 08/08/2016 - Horário: 11:57

ÁPROVÁ.D0

08 AGO. Lulu

Vereador Felipe César
Presidente

111111111111111

Senhor Presidente,

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado, ao Prefeito Municipal, com cópia ao

Departamento de Obras, solicitando colocação de cascalho na Estrada das Oliveiras na altura do

número 46 ao 65.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira 0E de Agosto de 2016

Vereador Rod ley Miotto

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1